2026 年 1 月吉日

お取引先 各位

株式会社エヌ・ティ・ティ・カードソリューション

弊社取扱いサービスにおける有効期限の変更について

 日頃より、弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、弊社が法人企業様向けに発行・販売しております各種電子マネー等につきまして、

2026 年 4 月 1 日（水）以降の注文分より、有効期限を変更いたします。

対象となる商品は以下の通りです。

商品名 2026 年３月 31 日（火）までに

ご注文いただいた場合の有効期限について

2026 年 4 月 1 日（水）以降に

ご注文いただいた場合の有効期限について

EJOICA セレクトギフト

1 年 6 カ月

nanaco ギフト

Edy ギフト ID

WAON ポイント ID

WAON POINT e ギフト

Ponta ポイント コード

ポイント@ギフト（d ポイント）

ポイント@ギフト（PayPay マネーライト）

ポイント@ギフト（V ポイント）

※2026 年 3 月 31 日までにご注文いただいた商品は、従来の有効期限が適用されます。

※ご利用方法やサービス内容に変更はございません。有効期限のみの変更です。

※Web オーダーシステム、ギフト ID オンデマンドサービスについては設定変更後より適用となります。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社サービスをご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。